empresa Moxotó Construções LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na 

Avenida Dois de Julho, nº. 33, 2º Andar, Centro, Cidade de Senhor do Bonfim, Estado da Bahia, 

CEP: 48.970-000, inscrito no CNPJ nº. 03.642.500/0001-15, vencedora do certame com o valor 

global de R$ 1.947.591,49 (hum milhão, novecentos quarenta e sete mil, quinhentos e noventa e 

um reais e quarenta e nove centavos). 

Uauá-Ba, 28 de abril de 2016. 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Uauá

A Prefeitura Municipal de Uauá-Ba 

Extrato do Contrato nº. 423/2016 

Contratante: Prefeitura Municipal de Uauá - Contratada:

[...]

de Empresa de Engenharia Especializada para Construção de Escola de 
Educação Infantil Creche de Tipo 1 Município de Uauá - Bahia, Conforme 
Reformulação ao Termo de Compromisso – PAC2 Nº 6123/2013 / Fundo 
Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE – Valor Global: R$ 
1.947.591,49 (um milhão novecentos quarenta e sete mil quinhentos e 
noventa e um reais e quarenta e nove centavos) - Dotação Orçamentária: 
Unidade Gestora: 11 - Atividade: 1004 - Elemento: 44.90.51.00.00 - Fonte: 
01/15/19/22 - Vigência: 180 (cento e oitenta) dias - Data da Assinatura: 
28/04/2016. 

Prefeitura Municipal de Uauá